
ZARZĄDZENIE NR OR.120.39.2020 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych jednostek 
budżetowych Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019r. poz.1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów następujących jednostek 
organizacyjnych: 

1) Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku; 

2) Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku; 

3) Żłobka Samorządowego w Ozimku. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Ozimek wymienionych w ust.1 nie może przekroczyć kwoty 12 000,00 zł brutto. 

§ 2.  Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek specjalny; 

4) dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ozimka nr BO.120.2.2016 z dnia 1 kwietnia 2016r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych w gminie Ozimek. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

Id: 2003ED30-6E5D-4E69-87F5-7770ED9382A2. Podpisany Strona 1




